UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

ETAPA 2 - AVALIAÇÃO DOS PLANOS DE TRABALHO

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte (PPgAU/UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado da Etapa 2 - Avaliação dos Planos de Trabalho, do

Processo Seletivo de alunos regulares para o Curso de Mestrado em Arquitetura e Urbanismo,

consoante o Edital N° 03/2025.

INSCRIÇÃO NOTA

227209 4,50

227237 5,80

227004 3,00

227177 5,50

227187 6,00

227196 7,00

227228 8,50

227045 7,50

227170 2,50

227299 8,20

227302 4,50

227271 6,00

227082 4,80

227279 9,30

227220 7,30

227165 6,00

227175 7,00

227232 4,50

227264 7,80

227304 7,70

227202 4,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

225827 1,00

226959 5,70

227277 7,00

227207 5,20

227044 7,00

227199 5,90

227308 6,00

227234 5,40

227010 9,00

226093 7,00

227141 5,80

227295 5,30

227278 3,00

227067 3,00

227309 5,00

227188 0,00*

227235 7,00

227276 7,50

227246 1,00

227238 5,00

227288 4,00

227200 4,50

227305 8,00

227230 9,20

227233 8,30

227124 7,00

227263 7,50

227178 6,00

227293 4,70

227050 8,00

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

*O candidato descumpriu o sexto ponto (e) do item 6 do Edital.

227224 9,80

227104 4,00

227290 3,00

227291 7,50

227180 8,80

227250 7,90

227262 7,50

227006 8,50

227274 8,30

227273 6,50

227270 8,00

227198 8,20

227216 8,50

227140 6,30

227260 3,50

227258 8,50

227254 9,50

227251 9,00

227222 2,30

227217 3,30

227301 8,50

227272 6,00

227223 8,00

227243 6,00

227065 5,80

227205 7,50

227020 4,50

227183 2,30

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

____________________________________________

Rubenilson Brasão Teixeira

Coordenador do PPgAU